
Ogłoszenia parafialne
Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego

12.05.2024

11 maja 2024

Dzisiaj  przeżywamy  Uroczystość  Wniebowstąpienia  Pańskiego.  W  przyszłą  niedzielę  zaś1.
obchodzić będziemy Uroczystość Zesłania Ducha Świętego, czyli Zielone Świątki.
Gościmy  dzisiaj  w  naszej  parafii  rodzinę,  która  wyjeżdża  po  raz  kolejny  na  misje  do2.
Kazachstanu.
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:3.

we wtorek, 14.05. – Święto św. Macieja, apostoła,
w czwartek 16.05. – Święto św. Andrzeja Boboli, prezbitera i męczennika, patrona Polski.

Ksiądz Roman odwiedzi swoich chorych z posługą sakramentalną w najbliższy piątek, 17 maja.4.
W miesiącu maju zapraszamy na nabożeństwa majowe, które odprawiamy codziennie po5.
wieczornej Mszy św. około godz. 18:30. W łączności z tymi nabożeństwami w tym tygodniu
odmawiamy także nowennę przed Uroczystością Zesłania Ducha Świętego.
Ze względu na uroczystość bierzmowania w poniedziałek nabożeństwo majowe i nowennę do6.
Ducha Świętego odmówimy wyjątkowo po porannej Mszy św. o godzinie 8:00 w kaplicy.
Dzieci przygotowujące się do Pierwszej Komunii uczestniczą obowiązkowo w nabożeństwie7.
majowym 1 raz w tygodniu w dowolny dzień. Natomiast dzieci, które nie zaliczyły jeszcze
egzaminu z formuły spowiedzi, przychodzą do zakrystii dziś po Mszy św. o godzinie 11:00.
Informujemy, że w poniedziałek 13 maja o godz. 18.00 Ks. Bp Wiesław Szlachetka udzieli8.
Sakramentu Bierzmowania młodzieży naszej parafii. W związku z tym ostatnia próba do
bierzmowania wraz z nowenną odbędzie się dzisiaj o godz. 19.00. Prosimy parafian o modlitwę
w intencji kandydatów do bierzmowania.
W sobotę,  18 maja  dzieci  klas  trzecich  przystąpią  do  pierwszej  spowiedzi  św.  Dzieci9.
przychodzą z jednym rodzicem. Prosimy zabrać ze sobą książeczki do nabożeństwa i świece
chrzcielne. O godzinie 9:30 spowiedź dla dzieci z grupy 1, a o godzinie 11:30 dla dzieci z grupy
2.  Próby przed pierwszą spowiedzią  odbędą się:  dla grupy 1 –  w czwartek 16 maja o
godzinie 19:30, a dla grupy 2 – w piątek 17 maja o godzinie 19:30.
Dzieci klas 4 przeżywać będą rocznicę Pierwszej Komunii w niedzielę 19 maja podczas Mszy10.
św. o godzinie 11:00.
W naszej parafii rozpoczęliśmy próby Scholi Gregoriańskiej. Wszystkich chętnych zapraszamy11.
na próbę we wtorek 14 maja o godzinie 19:00 w salce muzycznej pod kościołem.
Katecheza Zwiastowania wyjątkowo w tym tygodniu odbędzie się tylko w środę o godzinie12.
19:00 w dolnej kaplicy.
W czwartek 16 maja o godzinie 19:00 w kaplicy zapraszamy na kolejną katechezę z cyklu „Dni13.
duchowości ze św. Bratem Albertem”. Temat spotkania: Duchowość kobiety.
W przyszła niedzielę, 19 maja o godzinie 13:00 Msza święta z okazji nadania patrona św. Jana14.
Pawła II trzeciej róży Żywego Różańca. Po Mszy św. zapraszamy członków Żywego Różańca na
spotkanie do kawiarenki.
Osoby zainteresowane wakacyjnym wyjazdem do Norwegii prosimy o szybką decyzję i kontakt15.
z księdzem Michałem.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy16.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii17.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. Szczególnie dziękujemy za ofiary złożone



dzisiaj na tacę inwestycyjną.


